Câmara Municipal de Ponte Nova

Estado de Minas Gerais

Indicação verbal N.º 359/ 2017

Exmo. Sr.

Leonardo Nascimento Moreira

DD. Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Nesta

Senhor Presidente,

O Vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a V. Exa. envio de

ofício ao Executivo solicitando verificar possiblidade de reativar o serviço de

informação nos terminais rodoviários, beneficiando os seus usuários.

Sala das Sessões 20 de Março de 2017

CARLOS ALBERTO DA SILVA – MONTANHA - PMDB